Протокол заочного заседания комитета ФКСР по выездке от 31.01.2022

В Комитет по выездке поступило письмо от компании MAXIMA
EQUISPORT с просьбой принять корректировку к заявке на
международные соревнования от 19.01.22г., и принять заявку на новые
международные соревнования по конкуру и выездке:

1.Международные соревнования по конкуру CSI-YH, CSIV-B были заявлены в
сроки с 8-11 сентября, прошу перенести категорию CSIV-B к международному
соревнованию 15-18.09.2022 г. Категория CSI-YH уже есть в турнире с
15-18.09.2022 г. Заявку на даты с 08-11 сентября 2022 отменить.

2.Международные соревнования по конкуру CSI-Am 06-09.10.2022. Без
изменений.

3.Международные соревнования по выездке CDI-YH 08-10.09.2022. Без
изменений

4.Дозаявить международные соревнования по выездке категория CDI-YH 21-
24.07.2022 г.

5. Дозаявить международные соревнования по выездке категория CDI-YH 12-
14.08.2022 г.

Организатор гарантирует оплату всех расходов, связанных с организацией и
проведением соревнований, в т.ч. включением в календарь ФКСР и FEI,
выплату призового фонда, транспортные расходы и проживание иногородних
судей, оплату работы судейской коллегии.

Комитет по выездке не имеет возражений по данному письму и
согласовывает предложенные изменения.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.